Проект

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                          г. Весьегонск

Об исполнении бюджета Весьегонского

района за 2 квартал 2014 года
     Заслушав отчет об исполнении бюджета Весьегонского района за 2 квартал 2014 года
Собрание депутатов Весьегонского района   решило :
     1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Весьегонского района за 2 квартал 2014 года  по доходам  88 760 087 руб. 66 коп., по расходам  92 642 143 руб. 59 коп. (прилагается).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                   А.В. Пашуков
Согласовано :

Зав. правовым отделом                                                                                                    М.М. Чистякова
Управляющий делами  администрации района                                                            И.А. Максимов

Направить :

Дело   - 1

Финансовый отдел   - 1
Исполнил :                                              И.В. Брагина
_1075790382.doc
[image: image1.png]